
ОШ ,, Бора Станковић ,,
29. новемабра 10., 
16203 Вучје
Бр. 55
11.02.2025. год.
Л е с к о в а ц 

На основу члана 27став 1 тачка 1. Закона о јавним набавкама ('' Сл. гласник РС '' бр. 91/2019) и  
члана 48. Правилника о ближем уређењу планирања јавних набавки и набавки на које се закон не примењује  бр. 
145 од  22.02. 2024, директрор ОШ ,, Бора Станковић ,, Вучје , доноси:

О Д Л У К У
О СПРОВОЂЕЊУ НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА НЕ 

ПРИМЕЊУЈЕ
Услуге –услуге обављања послова из безбедности и здравља на раду и заштите од пожара у ОШ 

„Бора Станковић“ Вучје - ЈН НН-02-2024

Предмет  набавке на коју се закон о ЈН не примењује, назив и ознака из општег речника набавки:
Врста предмета набавке: услуке
Предемет набавке: услуге – обављања послови безбедности и здравља на раду и заштите од пожара 
Назив набавке : Послови безбедности и здравља на раду и заштите од пожара у ОШ ,, Бора Станковић,, 
Вучје 
Општи речник набавки:ОРН: 71317210-8  - Саветодавне услуге у области здравства и безбедности, 
71317100-4- Услуге у вези са заштитом од пожара .
Врста поступка: Набавка на коју се закон о јавним навкама не примењује у складу са чл. 27. став 1. тачка 
1. Закона о јавним набавкама 
Позиција из плана набавки на које се закон о јавним набавкама не примењује:05
Интернет адреса наручиоца за објављивање позива и конкурсне документације: 
http://osborasvucje.nasaskola.rs/

Процењена вредност набавке 120.000,00 са ПДВ-ом 

Подаци о апропријацији у финансијском плану: позиција 127, економкса класификација 423900- 
остале опште услуге

Именује се комисијареализатора набавке на коју се закон не примењује: 
- Данијела Николић , контакт телефон 016/3427-124 , мејл:osborasvucje@mts.rs
- Маја Алексић, 
- Иван Карапанџић

У Вучју
Дана 11.02.2025. године.                                                                                        Д и р е к т о р,

                                                                                                                                 
Миодраг Стојилковић


